COMDICA/PV

MUNICIPIO DE PINHEIRINHO DO VALE/RS

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

EDITAL Nº 08/2015

MARLOS DA ROSA, Vice- Presidente do Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente, torna público o resultado
obtido pelo(a)s candidato(a)s na prova de conhecimentos Gerais
sobre o Estatuto da Criança e do Adolescente realizada no dia 22 de
junho de 2015.

Candidatos Número de Acertos
01- Fabiane Ponciano 21
02- Lori Christmann 19
03- Samuel Luis Rodrigues da Fonseca 20

Pinheirinho do Vale -RS, 22 de junho de 2015.

Marlos da Rosa
                                                   Vice- Presidente do COMDICA

	Marlos da Rosa